青岛市供销合作社联合社文件

青供政发〔2021〕51号                   签发人：管成密

关于调整青岛市供销合作社联合社

新型冠状病毒肺炎疫情处置工作领导小组

组成人员及职责的通知

各区、市供销社，市社直属各单位，机关各处室：

根据市社处室名称、职责调整以及人员变动情况，经领导批准，对青岛市供销合作社联合社新型冠状病毒肺炎疫情处置工作领导小组组成人员及职责进行调整，现将调整后的人员名单和职责分工予以下发。

请各单位高度重视疫情防控工作，根据职责分工，压实疫情防控主体责任，认真履职尽责，结合国家、省、市以及市社疫情防控方案和通知要求，严格落实常态化疫情防控各项措施，切实防范疫情传播风险。
（此页无正文）
青岛市供销合作社联合社

2021年11月26日
青岛市供销合作社联合社

新型冠状病毒肺炎疫情处置工作领导小组

组  长：管成密

副组长：韩  峰  郭可汾  李  鹏  宋建青

成  员：王作亮  牟钟宏  林  涛  朱永强  于国庆  刘建波  张笑颜  刘朋朋  邵  佩  曲岩冰  李  晓  李增波

市社新型冠状病毒肺炎疫情处置工作领导小组负责全市供销社系统疫情防控工作。管成密同志任组长，负责总体工作；韩峰、郭可汾、李鹏、宋建青同志任副组长，韩峰同志协助管成密同志做好疫情防控工作，并负责市社机关疫情防控；郭可汾同志负责领导小组办公室工作；李鹏同志负责信息宣传、后勤保障工作；宋建青同志负责应急处置工作。领导小组设办公室、应急处置、综合宣传、后勤保障4个工作组。领导小组办公室设在市社合作指导处，办公室主任：牟钟宏，电话：0532-85920079。手机：13361221122

办公室由牟钟宏任主任，林涛为副主任，成员为合作指导处、资本运营处全体工作人员，负责收集疫情、调度协调、现场督导、经营场所、工作场所等现场人员检测、通风消毒等工作，以及领导小组交办的其他任务。

应急处置组由于国庆任组长，成员：现代流通处、人事处、机关党委、监事会办公室、工会、资产运营（集团）中心全体工作人员。负责市社应急处置工作、市委市政府抽调应急工作，以及领导小组交办的其他任务。

综合宣传组由刘朋朋任组长，成员：发展规划处全体工作人员，负责防控知识普及、舆论引导、新闻宣传、综合文字材料等工作，以及领导小组交办的其他任务。

后勤保障组由王作亮任组长，成员：办公室、财务处全体工作人员，负责经费、防控物品配备、市社机关办公场所人员检测、通风消毒等工作，以及领导小组交办的其他任务。

青岛供销职业中等专业学校、青岛市再生资源总公司、青岛永旺东泰商业有限公司负责本单位疫情防控工作。各区市供销社负责当地供销社系统疫情防控工作。
	青岛市供销社办公室                         2021年11月26日印发

4